

用地調査等委託業務積算基準及び標準歩掛 新旧対照表

(平成 27 年 5 月 1 日改正)

改 正 後	改 正 前
<p>第 1 章 適用範囲 (略)</p> <p>第 2 章 業務範囲 (略)</p> <p>第 3 章 積算基準</p> <p>第 1 節 用地測量業務 (略)</p> <p>第 2 節 調査業務</p> <p>1 (業務費の構成) (略)</p> <p>2 (業務費の内容及び積算)</p> <p>(1) 直接原価 (略)</p> <p>(2) その他原価 (略)</p> <p>(3) 一般管理費等 (略)</p> <p>(4) 業務委託料の積算</p> <p>① 業務委託料の積算方式 (略)</p> <p>② 各構成要素の算定</p> <p>(ア) 直接人件費 (略)</p> <p>(イ) 直接経費 (略)</p> <p>(ウ) その他原価 (略)</p> <p>(エ) 一般管理費等 一般管理費等は次式により算定した額の範囲内とする。 $(\text{一般管理費等}) = (\text{業務原価}) \times \beta / (1 - \beta)$ ただし、βは業務価格に占める一般管理費等の割合であり、35%とする。</p> <p>(オ) 消費税等相当額 (略)</p>	<p>第 1 章 適用範囲 (略)</p> <p>第 2 章 業務範囲 (略)</p> <p>第 3 章 積算基準</p> <p>第 1 節 用地測量業務 (略)</p> <p>第 2 節 調査業務</p> <p>1 (業務費の構成) (略)</p> <p>2 (業務費の内容及び積算)</p> <p>(5) 直接原価 (略)</p> <p>(6) その他原価 (略)</p> <p>(7) 一般管理費等 (略)</p> <p>(8) 業務委託料の積算</p> <p>① 業務委託料の積算方式 (略)</p> <p>② 各構成要素の算定</p> <p>(ア) 直接人件費 (略)</p> <p>(イ) 直接経費 (略)</p> <p>(ウ) その他原価 (略)</p> <p>(エ) 一般管理費等 一般管理費等は次式により算定した額の範囲内とする。 $(\text{一般管理費等}) = (\text{業務原価}) \times \beta / (1 - \beta)$ ただし、βは業務価格に占める一般管理費等の割合であり、30%とする。</p> <p>(オ) 消費税等相当額 (略)</p>

(5) 作業区分の表示
(略)

第3節 履行期間の算定
(略)

第4節 設計変更等
(略)

第5節 設計等における数値の扱い
(略)

第6節 用地測量業務に係る諸経費率
(略)

第4章 標準歩掛
(略)

(5) 作業区分の表示
(略)

第3節 履行期間の算定
(略)

第4節 設計変更等
(略)

第5節 設計等における数値の扱い
(略)

第6節 用地測量業務に係る諸経費率
(略)

第4章 標準歩掛
(略)